49^r-52^r INDULGENTIAS SEPTEM ECCLESIARUM CAPITALIUM URBI ROMAE. Ohne Überschrift. *Prima ecclesia capitalis est sancti Petrus ad Vaticanam [sic] que est caput et principalis omnium ecclesiarum totius mundi ...* (50^r) *Septima ecclesia capitalis est ad sanctum Petrum. Hi sunt articuli ubi omni indulgentiarum ...* — ... *Item est veritate: omnium presbiterum, data a papa Stephano qui ibi mansit est.* — Nur zum Teil überreichtensend mit Hs I 1202.

52^r-53^r SEPTIMO ECCLESIAM URBI ROMAE. *Oracione urbi Rome Dominica prima adventus domini oratio ad sanctam Mariam maiorem ...* (53^r) *In die pentecoste ad sanctum Petrum ...* — ... *Sabbato ad sanctum Petrum. Deo gratias, amen, Ave, Ave Maria.*

53^r-54^r INDULGENTIAS PRO ORDINE CARTUSIENSIS. *Subscriptor indulgentie sunt que quilibet persona ordinis Cartusienensis orati die per totum annum consequi poterit. Liberata quidem si devote septem passibus penitenciales dicitur.*

rit in exteriori cellarum ... illorum vero xpo Peter marie ... Et haec ... Sancti
papa ... anno domini millesimo quadringentesimo octagesimo 7^o ... In primis
scilicet quod alibi Rome fuerunt mille quingenti quinque ecclesie largiente
indulgentia dicunt ... [54^r] Anno regni quod beatus Gregorius papa et alii
plures concesserunt plerimas indulgentias in stationibus que Rome fuerunt con-
tra diabolum ... - ... placuerit miserando. Anno, die gratias. Ex Nuremberga. -
54^r lxx.

54^r Schriftraum eines Textes De virtutibus apud vitas mit dt. Buchstaben
(Z. 1: (...) laut gebochen; Z. 13: (...) gesché). - 55^{rr} lxx.

56^{rr} ORATIONES. Oratio beate Agnetis in punctione eius. Omnipotens af-
ferande colende tremende mater ... benedico te quia per filium ... [56^r] Ad s.
Catharin. O egregia sponsa Christi Catha impetra pro nobis ... Ad s. Sebastianum.
Sancte Sebastianus martir Christi gloriose intercede pro me ... et a peste
sua meo capite liberemur ... Vgl. Hainzel 198 mit Ann. 183, Basel UB A
XI 71, 47^r. Die beiden letzten Gebete mit Kallekren.

57^r-64^r ORATIONES. [C]onsulite mich et terra, rex regum et dominus domi-
nacionum qui me de cubo [sic] fecisti ... Leroquis, Livres d'heures 1, 75 u. 6;
[67^r] [C]onsulite angelorum, sanctorum et doctorum doctorum ... [61^r] [I]lla-
minis oculis meo et sanguine abderiam ... Leroquis, Livres d'heures 1, 32
u. 5. Hainzel 72 mit Ann. 190; [62^r] SEPULTURA DE VOLUNTARIIS CASARI.
Culter qui circumdeditur ... Die Sepulchralfolge entspricht Hs I 190, 264^r-267^r,
endet nach S. 37 (267^r Z. 7). - Laut 59^r, 61^r, 64^r-67^r.